ИТОГОВЫЙ  ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по проекту муниципального правового акта

о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования

Муниципальный округ Дачное

г. Санкт-Петербург

19 января 2015 года

Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное назначены Решением Муниципального Совета Муниципального образования Муниципального округа Дачное 24 декабря 2014 года № 34.

Инициаторы проведения публичных слушаний - Муниципальный Совет МО Дачное.

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное.
Информация о назначении публичных слушаний опубликована в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск» от 25.12.2014 № 18.

Проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное утвержден Решением Муниципального Совета МО Дачное от 24 декабря 2014 года № 33 и опубликован в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск» от 25 декабря 2014 года №18.

Положение о порядке учета и рассмотрения предложений граждан по проекту Устава МО Дачное или проекту муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав МО Дачное и о порядке участия граждан в их обсуждении утверждено Решением Муниципального Совета МО Дачное от 24 декабря 2014 года № 32 и опубликован в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск» от 25 декабря 2014 года №18.

Предложений граждан по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное в сроки, определенные Решением Муниципального Совета Муниципального образования Муниципального округа Дачное 24 декабря 2014 года № 34 (с 25.12.2014 по 14.01.2015) не поступало.

Дата проведения – 19 января 2015 года.

Время проведения – 14:00.

Место проведения – Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 69, 2 этаж, актовый зал, помещение Муниципального Совета МО Дачное.

Присутствовали:

1. Члены оргкомитета:

Глава МО Дачное, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета – В.А. Сагалаев;

Глава Местной Администрации МО Дачное – М.Б. Середкин;

Секретарь Муниципального Совета МО Дачное – А.Н. Смирнова.

2. Представители Местной Администрации МО Дачное:

Заместитель главного бухгалтера Местной Администрации МО Дачное – И.В.Калганова;

Руководитель организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное – Е.В. Пахомова.

3. Депутат Муниципального Совета МО Дачное – С.А.Иванчик, И.В.Дунчев.
Жители МО Дачное 14 человека.

Н.П.Каланчук, А.Ю.Смирнова, С.А.Фролова, Е.В.Осипова, Н.А.Лёвина, Р.А.Пригун, В.В.Лебедев, Н.М.Леонова, А.Е.Кузнецова, Е.В.Егорова, В.П.Сазонова, Е.В.Понинако, И.И.Шестаков, Е.Н.Павлова.

В результате обсуждения проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное было принято следующее решение:

1. Поддержать проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное в целом.

2. Рекомендовать Муниципальному Совету Муниципального образования Муниципальный округ Дачное принять изменения и дополнения в Устав Муниципального образования Муниципальный округ Дачное.

3. Направить итоговый документ и протокол публичных слушаний Муниципальному Совету Муниципального образования Муниципальный округ Дачное для принятия решения.

4. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний в официальном печатном издании Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск» в срок не позднее 1 февраля 2015 года.
Председатель оргкомитета

          В.А. Сагалаев

Секретарь  оргкомитета

А.Н. Смирнова